LIBER

circum eis omnes et gentilium plenissime disputans inuitit.
 Nunc autem in xpo ihu. vos qualiquando eratis longe. facte estis prope
 in sanguine xpi. Ipsi enim pax est nostra qui fecit utramque unum
 & di medium pariter materia solens inititiam incarnis sue
 & reliqua. Alterum. & uenient adnuntiabit pacem iobis qui longe
 & pacem his qui prope erant. qm per ipsum habemus accessum
 utrique in uno spū ad patrem. ^{sup pacem} Dant autem pacem his qui fuerant longe
 & qui prope. & qui non habuerant legem. & prophētias. & qui ante suscep-
 rant suscepit eos atq. sanauit. Impiu autem siue iniqui fluctuantur. quasi
 mare furiosum & qui esere numquam poterunt. Quod licet de omnibus impiis
 possit intelligi. tamen proprie refertur ad populum iudaorum.
 qui consona uoce clamauit. & perseuerauit in impudicitate sua dicens.
 Crucifige. crucifige. tales non habemus regem nisi caesarem. Sic ut
 igitur mares feruens & qui esere non potest. sed redundant fluctus eius.
 & evoluunt aditora. atque iterum resorberunt. & insefraci luctum.
 efficiuntur. quod pedibus concalcatur. Sic impi a &ernas concil-
 ationem subiacebunt. quorum nullum est gaudium. & qui pace nulla
 requiescunt. In eo quod impi persecuerant. quidam hunc lacum
 specialiter super salutem intellegunt. quod propter peccata mundi
 admodum contristatus sit dicens. Tristis est anima mea usq. ad mortem.
 & percussit eum pater. quiloquitur per zachariam. percussionem pastorum
 & oves disperguntur. qui & ipse dese in lxviii. psalmodixerit. Quoniam
 quentia percussisti. ipsi persecutis sunt. & auerteritis faciem suam ab eo.
 ut formam serui paulisper accepistis. scambularet tristis lugens populus
 peccata. deplorans. & plangens hierusalem. & quia uidetur a seipso pater
 Propterea sanauerit eum qui fuit inter mortuus liber. & caro eius non uidebit
 corruptionem. Ut qui percussus est in cruce. sanatur in resurrectione
 & consolatus inquit eum. Dans ei prona genite iudaorum universum
 mundum. & ligantes eum sub audiatur consolatus sum. Nec dubium. quin
 apostolus significat. & complevit fructum labiorum suorum. quidixerat ei postula
 ame & dabo genit. hereditatem tuam & possessionem tuam terminos terrae.
 pacem super pacem mundum reconcilians dō. utrumq. populum vocare
 ad se & sanare aperte. Impios autem de quibus supradictis. conparat
 mari. quod numquam potest qui esere. sed & iam insimul
 tanquam illata fractis aditora uoluntur fluctibus. finisq. eius luctus & concil-
 latio.

XXVIII